



Rapport fra styret

Informasjon om organisasjonens daglige drift, samt eventuelle avdelinger og utenlandsaktiviteter.

Det ble gjennomført planleggingsarbeid for innsamlingsaksjon 2021 samt oppfølgingsarbeid for fadder ordning. Både med faddere i Norge og fadder barn i Pakistan. Organisasjon har også hatt fokus på å være tilgjengelig på digitale plattformer. Vi har implementert digital skjema for medlemskap som er tilgjengelig på vår website. Vi har implementert Office 365 løsning og driften er nå papirløs. Alt av dokumentasjon for året 2021 er nå skybasert. Vi bygget et prosjekt team bestående av både kvinner og menn.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten bla. hva mener man å ha oppnådd i løpet av det siste driftsåret og opplysninger om forsknings- og utviklingsaktiviteter dersom dette er aktuelt.

Vi har et langsiktig prosjekt, vår virksomhet er omtrent det samme fra år til år. Vi har bidratt med å utdanne talentfulle fattige barn for å bli en produktiv del av samfunnet. Det ble gjennomført karriere veiledning i tillegg til utdanning. I år har vi også hatt seminarer med fokus på jente og minoritetsutdanning. For å kunne effektivisere dette arbeidet, vi har vært tilgjengelig på digitale plattformer.

Endringer/sammenligning 2020 og 2021: I løpet av året 2020 var det totale tilskuddet NOK 200 000 og 83 studenter fikk støtte mens for året 2021 var det totale tilskuddet NOK 525 476 inkludert NOK 200 000 dedikert fond for infrastruktur og lokalet for yrke opplæringscenter. Utover dette, i 2021, Kr 325 476 ble benyttet til utdanning av 162 studenter.

Utvalg av studenter for tildeling av stipend: Søknad på fastsatt skjema inviteres fra fortjente talentfulle studenter i henhold til kriteriene, det vil si å ha minst 70% karakterer i studenter eksamen og 60% karakterer i påfølgende styre-/universitetseksamener. For minoritetslevne gis imidlertid lempelse på henholdsvis 10 % og 5 %. For det meste studentene som studerer i statlige institusjoner tas, men studenter som studerer i private institusjoner vurderes også hvis gebyrstrukturen deres er på nivå med statlige institusjoner. Søkere som ikke oppfyller de grunnleggende kriteriene blir avvist og informert om dette. Intervjuer/henvendelser av de søkerne som oppfyller kriteriene gjennomføres av godkjenningsskomiteen for å vurdere deres økonomiske så vel som familiestatus for å foreta det endelige utvalget. Godkjenningssutvalgets vedtak om avslag/utvelgelse meddeles søkerne når utvelgelsesprosessen er fullført.

Alfalah Scholarship Scheme Pakistan gir stipend til fortjente/talentfulle utvalgte studenter som tilhører alle de fire provinsene i Pakistan, inkludert AJK og Gilgit Baltistan. Midler fra AFSS-Norge brukes til utdanning av utvalgte studenter fra ulike distrikter i North Punjab-regionen. 162 studenter fikk støtte i løpet av året 2021. Distrikt/kjønnsmessig oppsummering er vedlagt nedenfor: -

No.	District	Gutter	Jenter	Total
1	Attock	3	6	9
2	Bhakkar	1	1	2
3	Chakwal	3	3	6
4	Gujrat	31	70	101
5	Jhelum	2	13	15
6	Islamabad	1	1	2
7	M.B.D	1	5	6
8	Mianwali	1	-	1
9	Rawalpindi	2	10	12
10	Sargodha	5	3	8
Total		50	112	162

Uttalelse om organisasjonens planer for fremtiden og grunnlaget for videre drift.

Vi skal hovedsakelig ha fokus på å få til prosjekter for talentfulle fattige barns rett til utdanning, uansett kjønn og bakgrunn. Planer for fremtiden er å bedre samarbeid andre organisasjoner og bygge opp bærekraftig relasjoner.

Relevante opplysninger om arbeidsmiljø?

Vi har 5 frivillige. Alle disse er også styremedlemmer. Vi har planer om å rekruttere flere.

Faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i virksomheten.

Vi har strenge krav om at vi ikke skiller mellom kjønn, farge, tro eller etnisitet i noen som helst av vårt arbeid, enten det gjelder internarbeid, innsamling av midler eller fordeling av midler.

Oslo

21.09.2022



Mohammad Ifzal
Styreleder



Waqar Ahmed
Nesteleder



Mohammad Arshad Khan
Styremedlem



Zawar A. Chaudhry
Styremedlem